conexão  inclusa e mais 19  (Dezenove) conexões simultâneas adicionais por 24 meses, incluindo   1(um)
AnyDesk Standard Namespace.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  L3 Software Ltda., inscrita sob o CNPJ. nº 20.061.633/0001-17.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 69.900,00 (sessenta e nove mil e novecentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1124/2024  (0186540),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e